Распоряжение Правительства Сахалинской области от 10 июня 2016 г. N 283-р "О создании нештатных…

28.08.20233   1/3

Распоряжение Правительства Сахалинской области от 10 июня 2016 г. N 283-р "О создании

нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на

территории Сахалинской области"

Во исполнение Федерального закона от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", в

соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 18.12.2014 N 701 "Об

утверждении типового порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения

мероприятий по гражданской обороне", в целях создания нештатных формирований по

обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне и поддержания их в готовности к

действиям по предназначению:

1. Органам исполнительной власти Сахалинской области до 01 июля 2016 года определить

перечень подведомственных организаций, создающих нештатные формирования по обеспечению

выполнения мероприятий по гражданской обороне, и представить данный перечень в Главное

управление МЧС России по Сахалинской области согласно форме к настоящему распоряжению.

Уточнение данного перечня проводить ежегодно до 01 февраля, по состоянию на 01 января

текущего года и по мере необходимости.

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления Сахалинской области до

01 июля 2016 года определить перечень подведомственных организаций, находящихся в

административно-территориальных границах муниципальных образований, создающих нештатные

формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне, и представить

данный перечень в Главное управление МЧС России по Сахалинской области согласно форме к

настоящему распоряжению.

Уточнение данного перечня проводить ежегодно до 01 февраля, по состоянию на 01 января

текущего года и по мере необходимости.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Правительства Сахалинской области А.М. Житкова.

Председатель Правительства Сахалинской области В.Г. Щербина

Форма
к распоряжению Правительства

Сахалинской области
от 10 июня 2016 г. N 283-р

Перечень

нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской

обороне <*>

http://sah-sps.davrc.mchs.ru/document/redirect/43859902/0
http://sah-sps.davrc.mchs.ru/document/redirect/43859902/0
http://sah-sps.davrc.mchs.ru/document/redirect/43859902/0
http://sah-sps.davrc.mchs.ru/document/redirect/178160/0

Распоряжение Правительства Сахалинской области от 10 июня 2016 г. N 283-р "О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по…

28.08.20233  Система ГАРАНТ 2/3

N

пп.

Полное

наименование

организации

(юридического

лица) / органа

исполнительно

й власти,

создающего

НФГО

Юридически

й адрес

организации

(адрес

регистрации

юридическог

о лица)

В ведении

какого органа

находится

организация

(федеральный,

региональный,

муниципальный

, частный)

Объект,

филиал,

структурное

подразделени

е, на котором

создаётся

НФГО (для

организаций)

Фактический

адрес

организации

(адрес

расположения

объекта,

филиала,

структурного

подразделения,

создающего

НФГО)

Наимено

вание

(звена)

Численн

ость

личного

состава

НФГО,

чел.

Наличие средств, ед. Примеч

ание Автом

обильн

ая

Спец

иальн

ая

Инже

нерна

я

1

Распоряжение Правительства Сахалинской области от 10 июня 2016 г. N 283-р "О создании…

28.08.20233  Система ГАРАНТ 3/3

<*> Перечень нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по

гражданской обороне, созданных подведомственными организациями органов исполнительной

власти Сахалинской области и организациями, находящимися в административно-территориальных

границах муниципальных образований.